

活 動 計 算 書

【税込】(単位: 円)

特定非営利活動法人劇研

自 2017年 9月 1日 至 2018年 8月31日

	特定非営利活動に 係る事業	その他の事業	合計
【経常収益】			
【受取会費】			
受取会費	96,000		96,000
受取入会金	9,000		9,000
【受取寄付金】			
受取寄付金	60,000		60,000
【受取助成金等】			0
受取助成金	2,020,000		2,020,000
【事業収益】			
劇場運営事業収入	182,581		182,581
創造事業収入	5,762,920		5,762,920
人材育成事業収入	4,407,900		4,407,900
国際交流事業	0		0
文化・芸術活動支援事業収入	2,976,330		2,976,330
文化・芸術を教育や児童青少年育成に活用する事業収入	230,000		230,000
文化・芸術による地域のまちづくり事業収入	44,209,327		44,209,327
世界演劇	1,953,777		1,953,777
【その他収益】			
受取 利息	59		59
雑 収 益	225,169		225,169
経常収益 計	62,133,063	0	62,133,063
【経常費用】			
【事業費】			
(人件費)			
給料 手当(事業)	20,098,552		20,098,552
法定福利費(事業)	2,155,512		2,155,512
人件費計	22,254,064	0	22,254,064
(その他経費)			
【事】売上原価			0
【事】業務委託費	13,410,948		13,410,948
【事】謝金報酬	3,169,474		3,169,474
【事】印刷費	598,806		598,806
【事】舞台費	266,231		266,231
【事】会場費	936,830		936,830
【事】ケイタリング費	190,258		190,258
【事】旅費交通費	1,455,955		1,455,955
【事】通信費	854,542		854,542
【事】消耗品費	532,152		532,152
【事】設備管理費	615,244		615,244
【事】水道光熱費	5,124,008		5,124,008
【事】ゴミ廃棄料	82,660		82,660
【事】機械警備費	366,336		366,336
【事】修繕費	97,956		97,956
【事】諸会費	33,000		33,000
【事】租税公課			0
【事】支払手数料	134,866		134,866
【事】新聞図書費			0
【事】雑費	15,366		15,366
【事】保険料	18,240		18,240
その他経費計	27,902,872	0	27,902,872
事業費 計	50,156,936	0	50,156,936
【管理費】			
(人件費)			
(人件費) 合計	0	0	0
(その他経費)			
【管】業務委託費	30,825		30,825
【管】謝金	20,046		20,046
【管】印刷費	27,540		27,540
【管】旅費交通費	19,187		19,187
【管】通信費	161,754		161,754
【管】消耗品費	53,874		53,874
【管】水道光熱費	46,854		46,854
【管】地代家賃	656,424		656,424
【管】保険料	171,282		171,282
【管】諸会費	22,000		22,000
【管】租税公課	1,938,660		1,938,660
【管】支払手数料	34,866		34,866
【管】雑費	34,514		34,514
【管】新聞図書費	15,600		15,600
【管】ゴミ廃棄料	59,832		59,832
減価償却費	56,574		56,574
雑損失	13,520		13,520
(その他経費) 合計	3,363,352	0	3,363,352
管理費 計	3,363,352	0	3,363,352
経常費用 計	53,520,288	0	53,520,288
当期経常増減額	8,612,775	0	8,612,775
【経常外収益】			
経常外収益 計	0	0	0
【経常外費用】			
経常外費用 計	0	0	0
税引前当期正味財産増減額	8,612,775	0	8,612,775
当期正味財産増減額	8,612,775	0	8,612,775
前期繰越正味財産額			△ 13,587,650
次期繰越正味財産額			△ 4,974,875